Совет  депутатов

муниципального образования

     Никольский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской  области

             третьего созыва

              РЕШЕНИЕ

     от  05.06.2017 № 67
           с. Никольское

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

муниципального образования  Никольский
сельсовет от 25.01.2012 № 58 «О целевой программе
«Пожарная безопасность» на 2012- 2014 годы»»
        Руководствуясь Уставом МО Никольский сельсовет,  в связи с окончание срока реализации программы, Совет  депутатов  Никольского сельсовета  р е ш и л:

          1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов муниципального образования  Никольский сельсовет от 25.01.2017 № 58 «О целевой программе «Пожарная безопасность» на 2012- 2014 годы»».
          2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на сайте Никольского сельсовета

Глава муниципального образования

Никольский  сельсовет-

Председатель Совета депутатов                                                     А.А. Федотов